
     
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-

01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 21.10.2010  № 55 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, утвержденный Решением Совета депутатов от 22.12.2005 № 100 (с 

последующими изменениями и дополнениями)» следующие изменения и 

дополнения: 

 - в разделе II Решения вместо слов «…. Совет депутатов.» читать слова 

«….. вновь избранный и вступивший в должность глава муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск.». 

 2. Настоящее Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 

 

 

       от  11.03.2011 г.                                                                                                №  104 

О внесении изменений и дополнений в Реше-

ние Совета депутатов от 21.10.2010  № 55 «О 

внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, утвержденный Решением Совета 

депутатов от 22.12.2005 № 100 (с последую-

щими изменениями и дополнениями)» 


